14-02-2024 20:02:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O local está tomado por mato alto, causando perigo e risco à população daquela região. O problema aumenta
a sensação de insegurança, porque os locais são utilizados por usuários de drogas como esconderijo e pontos de
venda, mas também serve para a proliferação de doenças, como a dengue, e de animais peçonhentos.

Solicita limpeza em lote vago, situado na R. Baicker Bernardino, n. 56, presença de mato alto, foco de
dengue, animais peçonhentos, além de reclamação dos moradores, que o espaço está sendo usado como esconderijo
de pessoas que praticam atividades criminosas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2017

RUA BAICKER BERNARDINO, 56, SANTO ANTÔNIO, 38.412-498, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 1236/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total